泰康资产管理有限责任公司

关于换领《保险许可证》的公告

根据《银行保险机构许可证管理办法》(中国银行保险

监督管理委员会令 2021 年第 3号)有关规定，泰康资产管理

有限责任公司因变更住所，已换领新版《保险许可证》，现

公告如下：

机构名称：泰康资产管理有限责任公司

业务范围：管理运用自有资金及保险资金；受托资金管

理业务；与资金管理业务相关的咨询业务；公开募集证券投

资基金管理业务；国家法律法规允许的其他资产管理业务。

批准日期：2006 年 1 月 24 日

机构住所：中国（上海）自由贸易试验区南泉北路 429

号 28 层 2806 单元

机构编码：000105

发证机关：中国银行保险监督管理委员会

发证日期：2022 年 10 月 10 日

联系电话：010-57818688

特此公告。

泰康资产管理有限责任公司

2022 年 10 月 14 日